Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Кöксуу-Оозы аймак»

Депутаттардыҥ аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                    ЧЕЧИМ

20 декабря 2022 года                                                                     № _______
с. Усть-Кокса
О назначении на должность

Главы муниципального образования

«Усть-Коксинский район» Республики Алтай

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Республики Алтай от 13 декабря 2017 года № 61-РЗ «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления в Республике Алтай и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Алтай», статьей 27 Устава муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, Порядком проведения конкурса на замещение должности Главы муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, утвержденным решением Совета депутатов района МО «Усть-Коксинский  район» Республики Алтай от 31.05.2018  года № 10-4, Решением Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай от 04.10.2022 года № 2-2 «Об объявлении конкурса по отбору  кандидатур на должность Главы муниципального образования «Усть-Коксинский район»», Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район» РА,
РЕШИЛ:

1. Назначить на должность Главы муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай ________________ с 20 декабря 2022 года.

2. Председателю Совета депутатов муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай Щеглову Илье Юрьевичу заключить контракт с Главой муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай _________________________ на срок полномочий Совета депутатов муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай пятого созыва, принявшего настоящее Решение до дня начала работы Совета депутатов муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай нового созыва.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Уймонские Вести».

 Председатель Совета депутатов                      Глава муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район»                         «Усть-Коксинский район»

_________________ И.Ю. Щеглов                     _________________ _______